cứu trợ xã Nam Trà My về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho Nhân dân bị thiệt hại 
trong các đợt mưa, bão gây ra (viết tắt Tờ trình số 10/TTr-MTTQ-BVĐCT);

Theo đề nghị Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ thành phố,

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phân bổ số tiền 79.000.000 đồng (Bảy mươi chín triệu đồng) từ nguồn 
cứu trợ thành phố Đà Nẵng cho Ban Vận động cứu trợ xã Nam Trà My (Số tài khoản: 
4216.201.003.788, tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - 
Chi nhánh Nam Trà My) để hỗ trợ cho các hộ dân bị thiệt hại do thiên tai theo Tờ